
Uchwała Nr XXX/     /09 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie 

Gminy Klimontów  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i ust. 3, art. 10 
ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. z 2007 r. Dz. 
U. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje : 
 
§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych uchwałą Nr 
XXII/222/05 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zaliczenia 
dróg połoŜonych na terenie gminy Klimontów do kategorii dróg gminnych (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 229, poz. 2767), w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/212/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia 
2009 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Gminy 
Klimontów. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 r. 



P
r
ze
b
ie
g
 d
ró
g
 n
a
 t
e
re
n
ie
 K
li
m
o
n
to
w
a
 z
a
li
cz
o
n
y
ch
 d
o
 k
a
te
g
o
ri
i 
d
ró
g
 g
m
in
n
y
ch
 

 

L
p 

N
ow

y 
nu

m
er

 d
ro

gi
 

St
ar

y 
nu

m
er

 d
ro

gi
 

N
az

w
a 

dr
og

i 
P

rz
eb

ie
g 

dr
og

i 
D

łu
go

ść
 w

 m
b 

1 
00

11
28

T
 

42
21

00
1 

G
ra

bi
na

 -
 K

ol
on

ia
 Z

ak
rz

ów
 

O
d 

dr
og

i k
ra

jo
w

ej
 n

r 
9 

w
 G

ra
bi

ni
e 

do
 

dr
og

i k
ra

jo
w

ej
 n

r 
9w

 K
ol

on
ia

 Z
ak

rz
ów

  
21

00
 

2 
00

11
29

T
 

42
21

00
2 

G
oź

li
ce

 –
 K

oz
ia

 G
ór

ka
 

O
d 

dr
og

i k
ra

jo
w

ej
 n

r 
9 

K
oz

ia
 G

ór
ka

 d
o 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
96

T
 G

oź
li

ce
 

17
50

 

3 
00

11
30

T
 

42
21

00
3 

Z
ak

rz
ów

 p
rz

ez
 w

ie
ś 

O
d 

dr
og

i k
ra

jo
w

ej
 n

r 
9 

Z
ak

rz
ów

 d
o 

dr
og

i 
po

w
ia

to
w

ej
 n

r 
07

97
T

 Z
ak

rz
ów

 
27

50
 

4 
00

11
31

T
 

42
21

00
4 

O
ss

ol
in

 -
 Ś

ni
ek

oz
y 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
97

T
 Ś

ni
ek

oz
y 

do
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
96

T
 O

ss
ol

in
 

17
50

 

5 
00

11
32

T
 

42
21

00
5 

W
il

ko
w

ic
e 

pr
ze

z 
w

ie
ś 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
96

T
 O

ss
ol

in
 

do
 n

r 
07

96
T

 W
il

ko
w

ic
e 

12
00

 

6 
00

11
33

T
 

42
21

00
6 

O
ss

ol
in

 –
 W

ęg
rc

e 
S

zl
ac

he
ck

ie
 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
96

T
 O

ss
ol

in
 

do
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
82

T
 W

ęg
rc

e 
S

zl
ac

he
ck

ie
 

20
00

 

7 
00

11
34

T
 

42
21

00
7 

K
ro

bi
el

ic
e 

– 
K

ol
on

ia
 K

ro
bi

el
ic

e 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

37
T

 
K

ro
bi

el
ic

e 
do

 g
ra

ni
c 

gm
in

y 
w

 k
ie

ru
nk

u 
na

 S
te

rn
al

ic
e 

11
00

 

8 
00

11
35

T
 

42
21

00
8 

K
ro

bi
el

ic
e 

- 
O

ss
ol

in
 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
37

T
 

K
ro

bi
el

ic
e 

do
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 0
79

6T
 

O
ss

ol
in

 
25

00
 

9 
00

11
36

T
 

42
21

00
9 

P
rz

yb
ys

ła
w

ic
e 

- A
da

m
cz

ow
ic

e 
O

d 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
75

8 
A

da
m

cz
ow

ic
e 

do
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
96

T
 P

rz
yb

ys
ła

w
ic

e 
12

50
 

10
 

00
11

37
T

 
42

21
01

0 
P

rz
yb

ys
ła

w
ic

e 
– 

A
da

m
cz

ow
ic

e 
- 

G
ul

e 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
82

T
 

A
da

m
cz

ow
ic

e 
do

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

96
T

 P
rz

yb
ys

ła
w

ic
e 

15
00

 

11
 

00
11

38
T

 
42

21
01

1 
B

ys
zó

w
 p

rz
ez

 w
ie

ś 
O

d 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
75

8 
B

ys
zó

w
 

do
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 0
77

7T
 B

ys
zó

w
 

15
00

 

12
 

00
11

39
T

 
42

21
01

2 
A

da
m

cz
ow

ic
e 

K
ol

on
ia

 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

82
T

 
A

da
m

cz
ow

ic
e 

do
 d

zi
ał

ki
 n

r 
35

00
 



13
 

00
11

40
T

 
42

21
01

3 
B

or
ek

 K
li

m
on

to
w

sk
i -

 K
ęp

ie
 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

08
07

T
 B

or
ek

 
K

li
m

on
to

w
sk

i d
o 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

75
8T

 B
ys

zó
w

 
40

00
 

14
 

00
11

41
T

 
42

21
01

4 
R

og
ac

z 
- 

B
ys

zó
w

ka
 

O
d 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

75
8T

 R
og

ac
z 

do
 d

ro
gi

 k
ra

jo
w

ej
 n

r 
9 

B
ys

zó
w

ka
 

26
00

 

15
 

00
11

42
T

 
42

21
01

5 
B

or
ek

 K
li

m
on

to
w

sk
i p

rz
ez

 w
ie

ś 
O

d 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r9

 B
or

ek
 

K
li

m
on

to
w

sk
i d

o 
la

su
 B

ys
zó

w
ka

 
80

0 

16
 

00
11

43
T

 
42

21
01

6 
R

yb
ni

ca
 p

rz
ez

 w
ie

ś 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

89
T

 R
yb

ni
ca

 
do

 g
ra

ni
c 

gm
in

y 
w

 k
ie

ru
nk

u 
na

 
G

ie
ra

sz
ow

ic
e 

18
00

 

17
 

00
11

44
T

 
42

21
01

7 
N

aw
od

zi
ce

 p
rz

ez
 w

ie
ś 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
89

T
 

N
aw

od
zi

ce
 d

o 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
08

48
T

 Z
yz

nó
w

 
32

00
 

18
 

00
11

45
T

 
42

21
01

8 
N

aw
od

zi
ce

 –
 W

ól
ka

 
G

ie
ra

sz
ow

sk
a 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
89

T
 

N
aw

od
zi

ce
 d

o 
gr

an
ic

 g
m

in
y 

w
 k

ie
ru

nk
u 

W
ól

ka
 G

ie
ra

sz
ow

sk
a 

21
00

 

19
 

00
11

46
T

 
42

21
01

9 
S

zy
m

an
ow

ic
e 

G
ór

ne
 p

rz
ez

 w
ie

ś 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
89

T
 

S
zy

m
an

ow
ic

e 
G

ór
ne

 d
o 

dr
og

i 
w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
75

8 
S

zy
m

an
ow

ic
e 

G
ór

ne
 

17
50

 

20
 

00
11

47
T

 
42

21
02

0 
S

zy
m

an
ow

ic
e 

D
ol

ne
 –

 
w

ys
yp

is
ko

 ś
m

ie
ci

 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

89
T

 
S

zy
m

an
ow

ic
e 

D
ol

ne
 d

o 
gr

an
ic

 g
m

in
y 

36
00

 

21
 

00
11

48
T

 
42

21
02

1 
S

zy
m

an
ow

ic
e 

D
ol

ne
 p

rz
ez

 w
ie

ś 
O

d 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
00

11
47

T
 

S
zy

m
an

ow
ic

e 
D

ol
ne

 d
o 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

00
11

49
T

 S
zy

m
an

ow
ic

e 
D

ol
ne

 
80

0 

22
 

00
11

49
T

 
42

21
02

2 
N

ow
a 

W
ie

ś 
- 

Ju
li

an
ów

 
O

d 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
00

11
47

T
 

S
zy

m
an

ow
ic

e 
D

ol
ne

 d
o 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 
nr

 0
78

0T
 J

ul
ia

nó
w

 
16

00
 

23
 

00
11

50
T

 
42

21
02

3 
O

lb
ie

rz
ow

ic
e 

pr
ze

z 
w

ie
ś 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
87

T
 

O
lb

ie
rz

ow
ic

e 
do

 g
ra

ni
c 

gm
in

y 
w

 
ki

er
un

ku
 n

a 
P

eł
cz

yc
e 

D
ol

ne
 

11
00

 



24
 

00
11

51
T

 
42

21
02

4 
N

ow
a 

W
ie

ś 
pr

ze
z 

w
ie

ś 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

80
T

 N
ow

a 
W

ie
ś 

do
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

75
8 

G
ór

ki
 

17
20

 

25
 

00
11

52
T

 
42

21
02

5 
K

ol
on

ia
-K

on
ar

y 
- 

D
om

or
ad

zi
ce

 
O

d 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
42

21
04

1 
K

on
ar

y 
do

 
gr

an
ic

 g
m

in
y 

w
 k

ie
ru

nk
u 

D
om

or
ad

zi
c 

17
50

 

26
 

00
11

53
T

 
42

21
02

6 
P

ła
cz

ko
w

ic
e 

pr
ze

z 
w

ie
ś 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
14

T
 

P
ok

rz
yw

ia
nk

a 
do

 g
ra

ni
c 

gm
in

y 
w

 
ki

er
un

ku
 n

a 
G

ar
bo

w
ic

e 
24

00
 

27
 

00
11

54
T

 
42

21
02

7 
P

ok
rz

yw
ia

nk
a 

– 
W

ol
a 

K
on

ar
sk

a 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

14
T

 
P

ok
rz

yw
ia

nk
a 

do
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

j n
r 

00
11

62
T

 K
ol

on
ia

 K
on

ar
y 

20
00

 

28
 

00
11

55
T

 
42

21
02

8 
K

li
m

on
tó

w
 –

 G
ór

ki
 

K
li

m
on

to
w

sk
ie

 
O

d 
ul

. Z
ys

m
an

a 
w

 K
li

m
on

to
w

ie
 d

o 
dr

og
i 

w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

75
8 

G
ór

ki
 

26
00

 

29
 

00
11

56
T

 
42

21
02

9 
P

ęc
hó

w
 -

 O
bo

jc
e 

O
d 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

00
11

55
T

 K
li

m
on

tó
w

 
do

 d
ro

gi
 k

ra
jo

w
ej

 n
r 

9 
P

ęc
hó

w
 

60
0 

30
 

00
11

57
T

 
42

21
03

0 
P

ęc
hó

w
 p

rz
ez

 w
ie

ś 
O

d 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r 

9 
P

ęc
hó

w
 d

o 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 

07
97

T
 P

ęc
hó

w
 

75
0 

31
 

00
11

58
T

 
42

21
03

1 
P

ęc
hó

w
 –

 K
ol

on
ia

 G
ać

 
O

d 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r 

9 
P

ęc
hó

w
 d

o 
K

ol
on

ia
 G

ać
 

16
00

 

32
 

00
11

59
T

 
42

21
03

2 
P

ęc
hó

w
 –

 G
ór

y 
P

ęc
ho

w
sk

ie
 -

 
B

er
ad

z 
O

d 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r 

9 
P

ęc
hó

w
 d

o 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 

07
14

T
 B

er
ad

z 
28

00
 

33
 

00
11

60
T

 
42

21
03

3 
K

ro
bl

ic
e 

pr
ze

z 
w

ie
ś 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
97

T
 K

ro
bl

ic
e 

P
ęc

ho
w

sk
ie

 d
o 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

42
21

04
3 

A
da

m
cz

ow
ic

e 
13

00
 

34
 

00
11

61
T

 
42

21
03

4 
P

ęc
ho

w
ie

c 
pr

ze
z 

w
ie

ś 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

97
T

 
P

ęc
ho

w
ie

c 
do

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

97
T

 
P

ęc
ho

w
ie

c 
12

50
 

35
 

00
11

62
T

 
42

21
03

5 
W

ol
a 

K
on

ar
sk

a 
- 

P
ła

cz
ko

w
ic

e 
O

d 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
75

8 
K

ol
on

ia
 

K
on

ar
y 

do
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

j n
r 

00
11

53
T

 
P

ła
cz

ko
w

ic
e 

22
00

 



36
 

00
11

63
T

 
42

21
03

6 
G

ór
ki

 K
li

m
on

to
w

sk
ie

 -
 B

er
ad

z 
O

d 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
00

11
55

T
 G

ór
ki

 d
o 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
14

T
 

P
ok

rz
yw

ia
nk

a 
14

00
 

37
 

00
11

64
T

 
42

21
03

7 
U

ła
no

w
ic

e 
- 

O
lb

ie
rz

ow
ic

e 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

81
T

 
U

ła
no

w
ic

e 
do

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

87
T

 
O

lb
ie

rz
ow

ic
e 

11
00

 

38
 

00
11

65
T

 
42

21
03

8 
K

ol
on

ia
 A

da
m

cz
ow

ic
e 

- 
Te

nc
zn

op
ol

 

O
d 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

75
8 

A
da

m
cz

ow
ic

e 
do

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
78

2T
 A

da
m

cz
ow

ic
e 

53
0 

39
 

00
11

71
T

 
42

21
04

4 
N

aw
od

zi
ce

 –
 N

ow
a 

W
ie

ś 
- 

Z
yz

nó
w

 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
08

48
T

 Z
yz

nó
w

 
do

 d
ro

gi
 g

m
in

ne
j n

r 
00

11
49

T
 J

ul
ia

nó
w

 
29

00
 

40
 

 
42

21
03

9 
K

on
ar

y 
– 

K
ol

on
ia

 K
on

ar
y 

- 
Z

ao
ra

ni
ec

 

O
d 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

07
81

T
 

U
ła

no
w

ic
e 

pr
ze

z 
K

on
ar

y 
w

 k
ie

ru
nk

u 
na

 
K

on
ar

y 
K

ol
on

ia
 (

śl
ep

a)
 

23
00

 

41
 

 
42

21
04

0 
B

ys
zó

w
 –

 W
ęg

rc
e 

S
zl

ac
he

ck
ie

 
O

d 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
00

11
38

T
 B

ys
zó

w
 d

o 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
78

2T
 W

ęg
rc

e 
S

zl
ac

he
ck

ie
 

17
50

 

42
 

 
42

21
04

1 
K

on
ar

y 
- 

K
uj

aw
y 

O
d 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

42
21

03
9 

K
on

ar
y 

do
 

gr
an

ic
 g

m
in

y 
w

 k
ie

ru
nk

u 
K

uj
aw

 
37

00
 

43
 

 
42

21
04

2 
P

ęc
hó

w
 –

 K
ol

on
ia

 P
ęc

ho
w

ie
c 

O
d 

dr
og

i k
ra

jo
w

ej
 n

r 
9 

K
ol

on
ia

 P
ęc

hó
w

 
do

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

97
T

 P
ęc

ho
w

ie
c 

18
00

 

44
 

 
42

21
04

3 
A

da
m

cz
ow

ic
e 

– 
K

ol
on

ia
 

P
ęc

ho
w

ie
c 

O
d 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

75
8 

A
da

m
cz

ow
ic

e 
do

 d
ro

gi
 g

m
in

ne
j n

r 
00

11
31

T
 K

ol
on

ia
 O

ss
ol

in
 

30
00

 

45
 

 
42

21
04

5 
Z

ak
rz

ów
 –

 K
ol

on
ia

 P
ęc

hó
w

 
O

d 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
00

11
28

T
K

ol
on

ia
 

Z
ak

rz
ów

 d
o 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

00
11

59
 T

 
14

50
 

46
 

 
42

21
04

6 
N

as
ła

w
ic

e 
- 

Ju
go

sz
ów

 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

37
T

 
K

ro
bi

el
ic

e 
do

 S
m

yk
ów

 
20

00
 

47
 

 
42

21
04

7 
U

ła
no

w
ic

e 
pr

ze
z 

w
ie

ś 
O

d 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
07

81
T

 
U

ła
no

w
ic

e 
w

 k
ie

ru
nk

u 
na

 D
om

or
ad

zi
c 

14
00

 

 


